Na temelju članka 49. stavak 4. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ br. 20/18, 115/18, 98/19 i 57/22)   i članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 3/13, 3/17, 2/18, 4/20, 5/20- pročišćeni tekst, 8/20, 2/21 i 3/21 – pročišćeni tekst)  Općinsko vijeće Općine Vladislavci na svojoj 43. sjednici održanoj 09.   listopada 2024. godine donosi 


ODLUKU 
o izmjenama Programa korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države na području Općine Vladislavci za 2024. godinu

I.

U Programu korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države na području Općine Vladislavci za 2024. godinu („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci, broj 12/23) dalje u tekstu: Program, točka III. mijenja se i sada glasi:

„Ukupni prihod iz točke II. ovog programa raspoređuje se na slijedeće rashode:

	R.BR.
	OPIS
	PLAN
IZNOS U EUR
 
	POVEĆANJE/
SMANJENJE
IZNOS U EUR
	NOVI PLAN
IZNOS U EUR
 

	I.
	KATASTARSKO-GEODETSKA IZMJERA I TROŠKOVI PROVEDBE ZAKONA O POLJOPRIVREDNOM ZEMLJIŠTU
	 
	 
	 

	1.       
	Troškovi katastarsko-geodetske izmjere zemljišta
	1.000,00
	0,00
	1.000,00

	2.       
	Usluge kopiranja, grafičke i tiskarske usluge 
	199,00
	0,00
	199,00

	3.       
	Uredski materijal 
	1.328,00
	0,00
	1.328,00

	4.       
	Dio plaće za zaposlene
	43.687,50
	-25.047,50
	18.640,00

	 
	UKUPNO I.
	46.214,50
	-25.047,50
	21.167,00

	
	
	
	
	

	II.
	PROGRAMI SUFINANCIRANJA – PROGRAM POTPORA U POLJOPRIVREDI
	 
	 
	 

	1.       
	Mjera 1: Potpore za umjetno osjemenjivanje goveda
	2.654,00
	0,00
	2.654,00

	2.       
	[bookmark: RANGE!C13]Mjera 3: Potpore za izgradnju plastenika/staklenika  
	13.270,00
	0,00
	13.270,00

	3.       
	Mjera 5: Potpore za proizvodnju meda
	796,00
	0,00
	796,00

	 
	UKUPNO II.
	16.720,00
	0,00
	16.720,00

	III.
	PROGRAM UREĐENJA RURALNOG PROSTORA  IZGRADNJOM I ODRŽAVANJEM RURALNE INFRASTRUKTURE  VEZANE ZA POLJOPRIVREDU
	
	
	

	R.BR.
	OPIS
	PLAN
IZNOS U EUR
 
	POVEĆANJE/
SMANJENJE
IZNOS U EUR
	NOVI PLAN
IZNOS U EUR
 

	1
	Dezinsekcija komaraca
	20.800,00
	+6.031,03
	26.831,03

	2
	Održavanje javnih površina i groblja
	3.982,00
	0,00
	3.982,00

	3
	Nabava i postavljanje prometne signalizacije
	730,92
	0,00
	730,92

	4
	Usluga skloništa za životinje
	1.698,25
	0,00
	1.698,25

	5
	Izgradnja ceste prema groblju u naselju Dopsin
	2.750,00
	0,00
	2.750,00

	6
	Izgradnja nerazvrstane ceste poljoprivredne namjene u Vladislavcima
	11.057,58
	0,00
	11.057,58

	7
	Povećanje energetske učinkovitosti za građevinu javne namjene – Društveni dom u Dopsinu
	4.683,53
	-4.683,53
	0,00

	8
	Izgradnja, rekonstrukcija i održavanje otresnica, putne i kanalske mreže, javnih površina i površina uz općinske objekte
	7.491,04
	0,00
	7.491,04

	
	
	
	
	

	9
	Strojno uklanjanje šiblja uz poljske puteve
	0,00
	10.000,00
	10.000,00

	10
	Nabava strojeva i opreme za košnju javnih površina
	0,00
	+13.700,00
	13.700,00

	 
	UKUPNO III.
	53.193,32
	25.047,50
	78.240,82

	 
	SVEUKUPNO
	116.127,82
	0,00
	116.127,82


“

IV.
Ova  Odluka objavit će se u  „Službenom glasniku“ Općine Vladislavci.
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Vladislavci, 09. listopada 2024.  
Predsjednik
Općinskog vijeća
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